МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42

ПРИКАЗ

	30.08.2025 г.
	                № 96

[bookmark: _GoBack]г. Комсомольск-на-Амуре

	О назначении наставников

 В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в МОУ СОШ № 42  на 2025– 2026 учебный год, утвержденной приказом от 31.08.2021 г. № 101/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:
- Андрейчук Ю.В., учителя английского языка;
- Маркову Т.В., учителя русского языка и литературы;
- Каркавину Т.Н., учителя начальных классов.
1. Сформировать следующие наставнические пары:
	№ п/п
	Педагог-наставник
	Наставляемый педагог

	1
	Андрейчук Ю.В., учитель английского языка
	Жукова Е.С., учитель английского языка

	2
	Маркова Т.В., учитель русского языка и литературы
	Сидякина Ю.С., учитель русского языка и литературы

	3
	Каркавина Т.Н., учитель начальных классов
	Горбачевская А.К., учитель начальных классов

1. Куратору наставнических пар Яковлевой Л.В.:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                О.Н.Золотухина

С приказом ознакомлен: